
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ  

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

       от  31.07.2018   №  48    

 

      Об увековечивании памяти  

      Тимошенкова Андрея Леонидовича  

 

 

       Рассмотрев ходатайство Военного комиссариата (Ершичского района 

Смоленской области) об увековечивании памяти Тимошенкова Андрея 

Леонидовича, в соответствии с положением «Об увековечивании памяти 

выдающихся событий и личностей на территории муниципального 

образования- Ершичский район Смоленской области», утвержденным 

решением Ершичского районного Совета депутатов от 13.06.2017 года   № 53, 

на основании заключения комиссии по увековечиванию памяти выдающихся 

событий и личностей  

        ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ    

 

                                     Р Е Ш И Л : 

 

         1.   Установить памятник для увековечивания памяти Тимошенкова 

Андрея Леонидовича  на территории воинского захоронения  в с.Ершичи. 

 

 2. Администрации муниципального образования-Ершичский район 

Смоленской области осуществить подготовку и проведение мероприятия по 

торжественному открытию памятника, определить ответственных за 

сохранение, текущее содержание и обновление памятника. 

 

         3.   Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

 

 

    Председатель Ершичского          Глава   муниципального   образования - 

    районного Совета депутатов       Ершичский район Смоленской области  

      

   ___________ В.Е.Абраменков       _________________   К.Н. Серенков      

 

 

 

 

 


